4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Elewacje

Sytuacje

7x63
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dzialki

105.40 m?
104.50 m?
95.90 m?

57.68 m?
362.20 m?
13.44x 8.94 m
30

7.05m
20.44x16.94 m

Opis projektu

Zx63 to optymalnie zaprojektowany nowoczesny dom z garazem w bryle.
Salon wraz z rozleglym tarasem, zadaszonym drewniana pergola miesci sie od
frontu (potudnia), natomiast kuchnia posiada okna z widokiem na ogréd.

Salon potaczony z kuchnia i jadalnia tworzy otwarta przestrzen, dobrze
doswietlona przeszkleniami do samej ziemi. Obok kuchni dostepna jest spora
spizarka. Kominek usytuowany jest w sercu domu - mozna podziwia¢ jego
uroki z jadalni oraz z kanapy w salonie. Na parterze znajduje sie dodatkowy
pokoj z oknem na ogréd. Moze pemic funkcje pokoju goscinnego,...
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DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



8,94m

Parter 54.90 m?
Sien

Hol+schody

Lazienka

Salon+jadalnia

Kuchnia
Spizarka
Pokadj

Garaz

Poddasze 50.50 m?

Hol
Pokoj
Pokoj
tazienka
Pokdj

Garderoba
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

7x63
(wersja katalogowa )

5.10 m?
5.40 m?
2.80 m?
19.00 m?
9.10 m?
3.10 m?
9.60 m?
20.40 m?

5.30 m?
11.20 m?
11.10 m?

6.30 m?
12.10 m?

4.40 m?



